DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DA INSTITUIÇÃO PARCEIRA

Declaramos para os devidos fins que a (Nome da Escola/sigla), CNPJ nº ________________ tem plena concordância com a sua participação no Projeto de Iniciação Tecnológica com foco no Ensino de Programação Aplicada (título), comprometendo-se ao cumprimento das diretrizes e obrigações previstas no Edital CHAMAMENTO PÚBLICO IFES NO. 01/2021 - Apoio à Iniciação Tecnológica com foco no ensino de Programação Aplicada.

Local e data.

Atenciosamente,

________________________________________________________________
Nome e assinatura do representante legal da Secretaria de Educação Estadual e/ou Municipal
Cargo
[bookmark: _GoBack]Nome da Instituição (Secretaria de Educação Estadual e/ou Municipal)